ぉ為̀4130

共通第 ■号様式(第 17条第 1項)

令和 3年度 補助事業等実績報告書

令和4年(2022年)4月  80日

函館市長 工 藤 壽 樹 様

住  所 函館市新川町 2番 16号 移

補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

連合北海道函館地区連合会
姜/

会 長  佐 藤  昌 利学

補助事業等 のネ称 /

令和 3年 4月 1亀日付け函経尾をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の

補助事業等は,令和4年(2022年),月 81日 差Fしたので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額 金

金

金

3, 313,00oPヨ了

補 助 金 等 領 収 済 額 3, 313, 000「レ/

補助 金 等 領 収未 済額 0円

Ⅲ
＼__ノ

共通第 2号様式(第 17条第2項 )

(注 )

補 助 事 業 等 の 実 績 書

1,こ の様式は,補助金等の交付を申請し,または,これに係る実績報告をする場合

に使用すること。

2,補助事業等の内容は,詳細に記載すること。 (丹可紙も可)

3,工事の施工を伴 う場合は,そ の実施設計書および図面を添付すること。

4。 その他必要と認めた書類を添付すること。

申請者 の概要

設立年月 日 平成5年 10月 24日
浄

構 成 員  76団 体  10, 518名 (令和 4年 3月 31日 現在)

攀 0

営む主な事業

地域労働者の労働条件や経済的・社会的地位の向上を目指す諸事業

補 助事業等の

内     容

労働問題や法律相談を中心とする相談活動の推進

これらの相談事業の浸透 (ORや教萱)と 活動を求めるための取り組みを展開

労働相談事業推進にあ|っ ての
哲詳

・改正等法制に関する
帝

習・
輿解

補 助 事 業等 の

実施による効果

労働者の持つ労働不安や生活不安を解消し安定させることに寄与した

労働に関わる諸問題に対処する方法を学ぶことにより、労働者の置かれている

環境と条件の改善に結びついた

相談事薬の周知律底により、より多くの労働者の利用拡大が図られ、

他機関の相談事業の円滑な運営に寄与
杉
た

備 考

共通第 4号様式 (第 17条第2項)

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

計

(注 ) 1,こ の様式は,補助金等の交付を申請し,または,これに係る実績報告をする場合

に使用すること。

2,項 目は,詳細に区分して記載すること。

3,金額の単位は,申 請の場合「千円」,実績報告の場合「円」とすること。

4.内訳には,金額の算出基礎その他必要な事項を記載すること。

5,その他必要と認めた書類を添付すること。

収入の部

支出の部

(単位 :円 )

(単位 :円 )

合

項 目

本年度予算額

廠

本年度決算額

廠

増  減
内 訳

国館市補助金

団体負担金

3,313,00e′

4,387,(と90

3,318100o

4,387参000

3,313,00(〉

3,639,012

0

△747,が 8

合 計 7,700,Q00, /7,700F000` フ岬
?'01オ |,9:乳

侃j―

: 1747,9劇
′ △子7,988

本年度決算額
目

イ
項

糸田  目 本年度予算額 増  減
内 訳

法律相談事業 人件費

対策費

教宣費

通信費

借上料

1,750,即 0

960,Oqp

295,響

500,櫻

465,鍛 9

1,7盟 ,000

960噴 000

295,000

500,000

46D,000

1,909,475

1,000,000

215,398

258,516

592,200

1,909,475

1,000,000

215,398

258,516

592,200

▲ 159,4亀E

▲40,0攣

79,6v

241,484

▲ 127,卿

▲ 159,475

▲ ど9,ooo

79,6e2

241,484

▲ 127,譲 00

相談担当職員費等

顧門料

各種宣伝 ,周知等

発送料等

相談室料等

労働相談事業 宣伝費

運営費

=行動費

借上料

550,囮 0

930,叩

1,500,000
紗

｀
750,000

5欧),o00

939修 000

1,5蝦 ,000

759,000

262,153

751,460

1,380,000

582,810

262,159

751,460

1,380,000

582,810

287,断

178,観

120,0鍛

167,善90

287,a輩7

178,540

129ヶ 000

16菊90

各種宣伝・周知等

街宣車相等経費

相談員

相談室料等

7,700,90ゥ /7,700,00q 6,95修 ,012
/6,952,012` 7+7,拶 747,988